
Increment 2,50 %

Grup

Mensual Anual (x14) Mensual Anual (x12) Mensual Anual (x12) Mensual Anual (x2) tope máximo anual

A 1.579,23 22.109,19 88,31 1.059,77 98,25 1.178,96 503,59 1.007,19 53.174,09 €

B 1.413,00 19.782,05 88,31 1.059,77 98,25 1.178,96 420,02 840,05 46.346,49 €

C 1.239,93 17.359,05 88,31 1.059,77 98,25 1.178,96 372,29 744,58 33.141,31 €

D 1.048,69 14.681,63 88,31 1.059,77 98,25 1.178,96 324,49 648,99 24.012,62 €

E 864,90 12.108,53 88,31 1.059,77 98,25 1.178,96 276,69 553,38 18.938,62 €

Grup Triennis (x14)

A 37,05 (Dues pagues extres: SB mensual + Triennis mensual + Complement paga extra (1) )

B 37,05

C 36,16

D 34,33

E 33,45

Complements DA 15 que figuren a la RPT

x12

x12

x12

x12

x12

Complement de Dedicació Especial

Complement de Horaris Especials

Complement de Respònsabilitat

Complement de Dificultat Tècnica

Complement de Penositat

Complement Insularitat

Salari Base Mallorca Resta Illes Complement Paga Extra


